[image: ] (
PREFEITURA MUNICIPAL DE
DEOD
Á
POLIS
Mato Grosso do Sul GESTÃO 2017-2020 –
Prefeito
 Valdir
Luiz
Sartor
“
Gestão Compartilhada”
Procuradoria Jurídica
)

LEI MUNICIPAL Nº 638 DE 27 DE JANEIRO DE 2017
[bookmark: {83F8}]

Revoga a Lei Municipal nº 580 de 27 de março de 2013 do Município de Deodápolis-MS e dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR Prefeito do Município de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso e gozo de suas atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica revogada a Lei Municipal nº 580 de 27 de março de 2013, que institui as cores do município de Deodápolis, Mato Grosso do Sul e dá outras providencias.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de janeiro de 2017.

Valdir Luiz Sartor
Prefeito Municipal

 (
Av. Francisco Alves da Silva n-443 Centro.
Fone: (67) 3448-1925
Site:
www.deodapolis.ms.gov.br
)[image: ]
image1.jpeg

image2.png

image3.png
PREFEITURA DE

NEODAPNIIS

Gestio Comnartilhada